[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2023 года                                                                                           № 09
Об утверждении Перечня объектов,
в отношении которых планируется

заключение концессионных

соглашений в 2023 году
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Стабенского сельского поселения,
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов, находящихся в собственности муниципального образования Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году, согласно Приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации   Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 16.10.2019 №67 «Об утверждении Перечня объектов в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений».
3. Разместить настоящее постановление на информационном стенде, опубликовать газете «Сельская правда», официальном сайте Администрации   Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (stab.smol-ray.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Стабенского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

Д.С.Чекрыжов

УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

Стабенского сельского поселения

Смоленского района

Смоленской области

от 25 января 2023 года №09
Перечень объектов, находящихся в собственности муниципального образования Стабенского сельского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году
	№

п/п
	Наименование

объекта, адрес и (или) месторасположение объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (строительство и (или) реконструкция)
	Характеристика объекта
	Планируемая сфера применения объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества

	1
	Котельная

Смоленская область, Смоленский район, д. Жуково

	назначение: нежилое, 1-2-этажный (подземных этажей-1), общая площадь 614,2 кв. м., инв.№ 8526, лит. А, А1

	теплоснабжение
	67:18:1840101:1119

	2
	Котельная

Смоленская область, Смоленский район, д. Покорное, ул. Школьная, д. 30

	назначение: нежилое, 1этажный, общая площадь 242,3 кв. м.,
	теплоснабжение
	67:18:1860101:463

	3
	Тепловая сеть

Смоленская область, Смоленский район, д. Жуково

	Протяженность тепловой сети 2527 пог.м., назначение: нежилое, инв. № 657-С 67-67-01/107/2008-446
	теплоснабжение
	67:18:1840101:1081

	4
	Трубопровод горячей воды

Смоленская область, Смоленский район, д. Жуково

	Протяженность трубопровода горячего водоснабжения 2538 пог.м., назначение: нежилое, инв. № 638-С 67-67-01/107/2008-447
	теплоснабжение
водоснабжение
	67:18:1840101:1080

	5
	Тепловая сеть

Смоленская область, Смоленский район, д. Стабна

	Протяженность тепловой сети 587 пог.м., назначение: нежилое, инв. № 548-С 67-67-01/107/2008-445
	теплоснабжение
	67:18:1850101:124

	6
	Трубопровод горячей воды-1
Смоленская область, Смоленский район, д. Стабна

	Протяженность трубопровода горячего водоснабжения 267 пог.м., назначение: нежилое, инв. № 635-С
	теплоснабжение

водоснабжение
	67-67-01/107/2008-448

	7
	Водопровод

Смоленская область, Смоленский район, д. Жуково

	назначение: нежилое, инв. № 522-С. Водоводы: а) из стальных труб-193,3 пог. м.; б) из чугунных труб-276,9 пог. м., в) из полиэтиленовых труб -920,9 пог. м.; Распределительная сеть: а)из стальных труб-593,2 пог.м.; б)из чугунных труб -493,1 пог.м., в)из полиэтиленовых труб-1255,9 пог.м.
	водоснабжение
	67-67-01/107/2007-194

	8
	Водопроводная сеть

Смоленская область, Смоленский район, д. Покорное

	назначение: нежилое, инв. № 535-С. Протяженность: а) из стальных труб-64 пог. м.; б) из полиэтиленовых труб -881 пог. м.
	водоснабжение
	67:18:1860101:402

	9
	Водопровод

Смоленская область, Смоленский район, д. Семиречье

	назначение: нежилое, инв. № 543-С. Водоводы-673 пог.м. а) из асбестоцементных труб-573 пог. м.; б) из полиэтиленовых труб -100 пог. м.; Распределительная сеть-572 пог.м., в)из асбестоцементных труб-296 пог. м.; б) из полиэтиленовых труб -276 пог. м
	водоснабжение
	67:18:2240101:125

	10
	Водопровод
Смоленская область, Смоленский район, д. Дуброво

	назначение: нежилое, инв. № 544-С. Водоводы: а) из полиэтиленовых труб -990 пог. м.
	водоснабжение
	67:18:1770101:124

	11
	Водопроводная сеть
Смоленская область, Смоленский район, д. Рязаново

	назначение: нежилое, инв. № 536-С Водоводы: из полиэтиленовых труб -1497 пог. м.;
смотровые колодцы 21 шт.

задвижки 23 шт.

водоразборные колонки 1 шт.
	водоснабжение
	67-67-01/107/2007-983

	12
	Артезианская скважина

Смоленская область, Смоленский район, д. Жуково

	нежилое, общая площадь 4,20 кв.м., высота 3,15 м., инв. № 326-С, лит. А
	водоснабжение
	67:18:1840101:1102

	13
	Артезианская скважина

Смоленская область, Смоленский район, д. Жуково

	назначение: нежилое, общая площадь 18,50 кв.м., высота 2,04 м., инв. № 332-С, лит. А
	водоснабжение
	67:18:1840101:1101

	14
	Водонапорная башня

Смоленская область, Смоленский район, д. Жуково

	назначение: нежилое, общая площадь 1,80 кв.м., высота 20,0 м., инв. № 266-С, лит. Г
	водоснабжение
	67:18:1840101:1100

	15
	Артезианская скважина

Смоленская область, Смоленский район, д. Семиречье на расстоянии 10 м

	назначение: нежилое, общая площадь 3,70 кв.м., высота 1,98 м., инв. № 333-С, лит. К

	водоснабжение
	67:18:2240101:113

	16
	Водонапорная башня

Смоленская область, Смоленский район, д. Семиречье на расстоянии 10 м

	назначение: нежилое, общая площадь 1,80 кв.м., высота 15,0 м., инв. № 265-С, лит. М
	водоснабжение
	67:18:2240101:112

	17
	Артезианская скважина

Смоленская область, Смоленский район, севернее д. Рязаново на расстоянии 50 м.

	назначение: нежилое, общая площадь 7,50 кв.м., высота 1,81 м., инв. № 339-С, лит. Н

	водоснабжение
	67-67-01/030/2007-297

	18
	Водонапорная башня

Смоленская область, Смоленский район, с.п. Стабенское,  севернее д. Рязаново на расстоянии 50 м

	назначение: нежилое, общая площадь 1,90 кв.м., высота 7,0 м., инв. № 262-С, лит. М

	водоснабжение
	67-67-01/029/2007-430

	19
	Водонапорная башня

Смоленская область, Смоленский район, юго-западнее д. Покорное на расстоянии 20 м.

	назначение: нежилое, общая площадь 1,90 кв.м.,
	водоснабжение
	67:18:1860101:359

	20
	Артезианская скважина

Смоленская область, Смоленский район, юго-западнее д. Покорное на расстоянии 80 м.

	нежилое, 1-этажный, общая площадь 8,30 кв.м., высота 2,28 м., инв. № 338-С, лит. Н
	водоснабжение
	67-67-01/072/2007-386

	21
	Артезианская скважина

Смоленская область, Смоленский район, с.п. Стабенское, д. Жуково

	назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 4,20 кв.м., высота 2,92 м., инв. № 9360, лит. А
	водоснабжение
	: 67-67-01/080/2007-415

	22
	Водонапорная башня
Смоленская область, Смоленский район, с.п. Стабенское, д. Жуково

	назначение: нежилое, общая площадь 1,20 кв.м., высота 15 м., инв. № 263-С, лит. Б
	водоснабжение
	67-67-01/080/2007-418

	23
	Артезианская скважина

Смоленская область, Смоленский район, западнее д. Дуброво на расстоянии 30 м

	назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 2,30 кв.м., высота 1,84 м., инв. № 334-С, лит. К
	водоснабжение
	67-67-01/032/2007-324

	24
	Водонапорная башня

Смоленская область, Смоленский район, с.п. Стабенское, западнее д. Дуброво на расстоянии 30 м

	назначение: нежилое, общая площадь 1,80 кв.м., высота 15 м., инв. № 261-С, лит. М
	водоснабжение
	67-67-01/030/2007-256

	25
	Артезианская скважина

Смоленская область, Смоленский район, с.п. Стабенское, д. Захарино

	назначение: нежилое, глубина заложения 1,7 м., инв. № 808-С, лит. А
67-67-01/121/2010-480
	водоснабжение
	67:18:1650101:77

	26
	Водонапорная башня

Смоленская область, Смоленский район, с.п. Стабенское, д. Захарино

	назначение: нежилое, высота 9 м., инв. № 807-С, лит. 2

	водоснабжение
	67-67-01/121/2010-481

	27
	Артезианская скважина №1

Смоленская область, Смоленский район, с.п. Стабенское, д. Мазальцево

	назначение: нежилое, протяженность глубина заложения 90 м., инв. № 12072, лит. 1
67-67-01/147/2012-361
	водоснабжение
	67:18:2090101:323

	28
	Водонапорная башня №1

Смоленская область, Смоленский район, с.п. Стабенское, д. Мазальцево

	назначение: нежилое, протяженность высота 13,84 м., инв. № 12071, лит. 2
67-67-01/47/2012-360
	водоснабжение
	67:18:2090101:322

	29
	Станция управления насосом

Смоленская область, Смоленский район, с.п. Стабенское, д. Мазальцево

	назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 1,2 кв.м., инв.№ 12075, лит. А
67-67-01/147/2012-362
	водоснабжение
	67:18:2090101:317

	30
	Артезианская скважина №2

Смоленская область, Смоленский район, с.п. Стабенское, д. Мазальцево

	назначение: нежилое, глубина заложения 102 м., инв. № 12076, лит. 3
67-67-01/147/2012-365
	водоснабжение
	67:18:2090101:319

	31
	Водонапорная башня №2

Смоленская область, Смоленский район, с.п. Стабенское, д. Мазальцево

	назначение: нежилое, протяженность высота 12,9 м., инв. № 12074, лит. 4
67-67-01/147/2012-364
	водоснабжение
	67:18:2090101:316

	32
	Станция управления насосом

Смоленская область, Смоленский район, с.п. Стабенское, д. Мазальцево

	назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 1,3 кв.м., инв.№ 12073, лит. А
67-67-01/147/2012-366
	водоснабжение
	67:18:2090101:320

	33
	Артезианская скважина

Смоленская область, Смоленский район, с.п. Стабенское, юго-западнее д. Пенеснарь на расстоянии 200 м.

	назначение: нежилое, глубина заложения 1,1 м., инв. № 810-С, лит. А
67-67-01/121/2010-479
	водоснабжение
	67:18:1790101:256

	34
	Водонапорная башня

Смоленская область, Смоленский район, с.п. Стабенское, юго-западнее д. Пенеснарь на расстоянии 200 м.

	назначение: нежилое, высота 9 м., инв. № 809-С, лит. 2
67-67-01/121/2010-478

	водоснабжение
	67:18:1790101:255

	35
	Канализация

Смоленская область, Смоленский район, с.п. Стабенское, д. Жуково

	назначение: нежилое, инв.№ 521-С
67-67-01/170/2007-195

А.Водопровод,
 Б. Канализация: Коллекторы: из керамических труб -417,8 пог.м., из азбестоцементных труб -1709,9 пог.м., из полиэтиленовых труб -267,7 пог.м.; Канализационная сеть: из керамических труб 117,5 пог.м., из азбестоцементных труб (безнапорная) 1300,1 пог.м., из полиэтиленовых труб -588 пог.м.

	водоотведение
	67:18:1840101:1188

	36
	Артезианская скважина

Смоленская область, Смоленский район, с.п. Стабенское, д. Стабна, ул.Больничная

	назначение: нежилое, площадь 14,2., инв. № 1278-С,

67-67-01/207/2010-709
	водоснабжение
	67:18:1850301:34

	37
	Артезианская скважина

Смоленская область, Смоленский район, с.п. Стабенское, д. Новое Корявино

	назначение: нежилое, глубина 119 м.,

 инв. № 1038,

67-67-01/205/2008-230

	67:18:2160101:67

	38
	Водонапорная башня
Смоленская область, Смоленский район, с.п. Стабенское, д. Стабна, ул.Больничная

	назначение: нежилое, площадь 1,2 кв.м,

 инв. № 1279-С,

67-67-01/207/2010-708

	67:18:1850301:36

	39
	Водонапорная башня и артезианская скважина
Смоленская область, Смоленский район, с.п. Стабенское, д. Новая Деревня

	назначение: нежилое, площадь 2 кв.м, высота 8,27 м.,
глубина 126 м.

 инв. № 1037, лит.1

	67-67-01/139/2008-899

	40
	Водонапорная башня

Смоленская область, Смоленский район, с.п. Стабенское, д. Жуково

	назначение: нежилое, площадь 13,80 кв.м, высота 25,0 м.

 инв. № 364-С, лит.А

	67:18:1840101:1103

	41
	Водонапорная башня

Смоленская область, Смоленский район, с.п. Стабенское, д. Новое Корявино

	назначение: нежилое, площадь 2,1 кв.м, высота 9,85 м.

 инв. № 1038, лит.2

	67-67-01/195/2008-225

3